
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440S32 P.I.005I4760834

Tel.Dir. 0942/721723 fux.Q9 42-72} 015~

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°74 DEL 16.11.2015

REGISTRO GEN.N0 187 DEL 16.11.2015

OGGETTO: Liquidazione -Lavori di interventi di disinfestazione, deblattizzazione e
derattizzazione delle vie e piazze del centro e nella Frazione Scafi.
Codice CIG- Z7D10105A7
Ditta: Alba Sicula Soc. Coop. Ari con sede in S. Teresa di Riva (ME) Contrada Fautarì Via A.
Diaz.

Il direttore Area Tecnica

-Vista la determina dirigenziale n.92 del 07.07.2014, con la quale sono stati affidati i lavori di
interventi di disinfestazione, deblattizzazione e derattizzazione delle vie e piazze del centro e nella
Frazione Scifì, alla ditta Alba Sicula Soc. Coop. Ali con sede in S. Teresa di Riva (ME) Contrada
Fautarì Via A. Diaz.
-Dato atto che P intervento è stato eseguito dalla ditta incaricata.
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura n.47/2014 del 11.09.2014, presentata da parte della ditta incaricata, per l'importo
complessivo di € 2.440,00, di cui € 2.000,00 per lavori e € 440;00 per IVA al 22%;
-Visto il documento di regolarità contabile (DURC), del 11.11.2015 e la dichiarazione sul conto
dedicato ai sensi dell'art 3 della L. 136/2010 del 10.11.2015:
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 dei 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011:
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA
l)Di liquidare:
- La somma di 6 2.440,00 di cui alla fattura n.47/2014 del 11.09.2014, relativa agli interventi di
disinfestazione, deblattizzazione e derattizzazione delle vie e piazze del centro e nella Frazione
Scifì, alla ditta Alba Sicula Soc. Coop. Ari con sede in S. Teresa di Riva (ME) Contrada Fautarì Via
A. Diaz;
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre i relativi mandati di pagamento;

LI /C-/;- C6~
II Direttore Dei Lavori v'.v~v • ~ -.\L Direttore Area Tecnic

'/-' ' - " ' *>
(Arch. Sebastiano Stracuzzi) /£.') ' v >u (Ing.



CpMQHE 01 FORZA 8'AGaO'.
UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. N. _

del.

FATTURARE A:
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PIAZZA GIOVANNI XXIII
GAP 98030

RIVA 00514760834

FATTURA NR.47
DATA:

COORDINATE BANCARIE

M.P.S. S.TERESA DI RIVA

IBAN :1T 98 F 01030 82530 000000122723

Quantità Articolo Descrizione

VS.DARE PER INTERVENTI DI DISINFESTAZIONE

DEBLATTÌZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE DELLE VIE E

PIAZZE DEL CENTRO E NELLA FRAZ.SCIFF

Imponibile

2.000,00

IMPONIBILE

IVA 10%

IVA 22%

IVA 4%

TOTALE

2.000,00

440,00

2.440300



D CflU LJ vJ
ISTITUTO MAZIOFlftLEPER L'ASSlCUF:A2iOHE
COMP.O GLI IfJFOftTUMI SUL LWOBO

Dure On Line

Numero Protocollo INAIL_696988 Data richiesta 23/07/2015 Scadenza validità 20/11/2015

Denominazione/ragione sociale

Codice fiscale

Sede legale

ALBA SICULA PICCOLA SOC. COOP. ARL

02539920831

VIA DIAZ, 25 98028 SANTA TERESA DI RIVA (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti dì

I.N.P.S.

I.NAI.L

II Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archìvi dell'INPS, dell'INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attività
dell'edilizia.

Pagina 1 di 1


